様式第６（第１４条第３項関係）

浄化槽管理士に対する研修の年間計画変更届出書
年	月	日
三重県知事	あて
法人の名称
申請者
　　　　代表者

住所

三重県浄化槽管理士に対する研修要綱第１４条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	項目
	変更前
	変更後

	回目
	開催日時

	場所

	定員

	受講料

	募集期間

	受付窓口の連絡先

	ホームページ

	その他の連絡先

	その他受講に必要な情報

	回目
	開催日時

	場所

	定員

	受講料

	募集期間

	受付窓口の連絡先

	ホームページ

	その他の連絡先

	その他受講に必要な情報

	回目
	開催日時

	場所

	定員

	受講料

	募集期間

	受付窓口の連絡先

	ホームページ

	その他の連絡先

	その他受講に必要な情報

備考　変更する項目のみ記入すること。
　　　回数が足りない場合は、別紙を添付して、上記内容を報告すること。
　　　必要に応じ、上記届出内容がわかる書類を添付すること。
[bookmark: _GoBack]　　　用紙は、日本工業規格Ａ列４番とする。